05/12/2023 14:51

Motivo Tipo de Serviço Data de Emissão Trechos Tarifa Tx.de Embarque Multa/Remarcação Total Status do Bilhete Classe
Data do Cancelamento/

Remarcação

GRU / UPGRADE de

Classe

GRU / Diferença

Tarifária
Valor do Reembolso Custo Efetivo SF

Participar da delegação do Excelentíssimo Senhor Presidente da República em sua visita a China Seguro Viagem 04/04/2023 ASIÁTICO 11/04/2023 16/04/2023 219,65R$                            -R$                          219,65R$                             Seguro Viagem 219,65R$

28ª Conferência sobre Mudança Climática da ONU (COP28) Seguro Viagem 27/11/2023 DEMAIS PAISES 30/11/2023 09/12/2023 207,43R$                            -R$                          207,43R$                             Seguro Viagem 207,43R$

219,65R$                            -R$                          -R$                                     219,65R$                             -R$                          -R$                          -R$                                   427,08R$

Data da Viagem

Passagens Aéreas

Atividade Legislativa: audiência pública e demais eventos das comissões e da SGM.

Missão Oficial: viagem oficial, assessoramento e proteção de parlamentares.

Atividade Administrativa: visita técnica; reuniões administrativas; eventos da administração; diligências; oitivas e sindicâncias